*тс

/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

О внесении изменений в распоряжение от 16 ноября 2020 № 2455-р
«Об организации и проведении итогового сочинения (изложения)

в Руднянском муниципальном районе Волгоградской области
в 2020/2021 учебном году»

В соответствии с приказом Комитета образования, науки и
молодежной политики Волгоградской области от 30.03.2021 № 226 «О
внесении изменения в приказ комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 29 октября 2020г № 758 «Об
организации и проведении итогового сочинения (изложения) в
Волгоградской области в 2020/2021 учебном году» в части проведения
итогового сочинения (изложения) в Руднянском муниципальном районе
Волгоградской области в 2020/2021 учебном году.

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Руднянского
муниципального района от 16 ноября 2020 №2455-р «Об организации и
проведении итогового сочинения (изложения) в Руднянском
муниципальном районе Волгоградской области в 2020/2021 учебном году»
пункт 2 изложить в следующей редакции:

п. 2. Провести итоговое сочинение (изложение) в Руднянском
муниципальном районе Волгоградской области в 2020/2021 учебном году в
следующие сроки:

15 апреля 2021г. -  для лиц, указанных в подпунктах 1.1 и 1.3
настоящего распоряжения;

15 апреля 2021 г. или 05 мая 2021г., или 19 мая 2021 г. -  для лиц
указанных в подпункте 1.2 настоящего распоряжения, по выбору
указанных лиц; .

05 мая 2021 г. и 19 мая 2021 г. -  для следующих категорий
участников:

обучающихся 11 (12) классов, экстернов получивших по итоговому
сочинению (изложению) неудовлетворительный результат («незачёт»);

обучающихся 11 (12) классов, экстернов, удалённых с итогового
сочинения (изложения); ч " v :

от 02 апреля 2021 года_____№ ___ 543-р

участников итогового сочинения (изложения), не явившихся на
итоговое сочинение (изложение) по уважительным причинам (болезнь, или
иные обстоятельства, подтверждённые документально;

участников итогового сочинения (изложения), не завершивших
написание итогового сочинения (изложения) по уважительным причинам
(болезнь или иные обстоятельства), подтверждённые документально.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
отдела образования, опеки и попечительства администрации Руднянского
муниципального района Волгоградской области Т.А.Мягкову.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы Руднянского муниципального района В.А. Полетаев